
		Skvělá obchodní kvalita: Kousky bez otřepů eliminují potřebu dalšího opracování

		Vysoká efektivita: Čisté a konzistentní střihy za méně než 5 sekund

		Střihový řez: Žádné dodatečné obrušování nebo jiskření

		Přenosný: Snadný transport po pracovišti a připojení k RIDGID svěrákům TRISTAND

		Vestavěné měřítko: Umožňuje přesné střihy při práci

Nový RIDGID® StrutSlayr je nejnovějším příslušenstvím, které dělá světově nejpopulárnější 
lisovací nástroj ještě cennějším. StrutSlayr se vkládá do 32 kN lisovacích nástrojů RIDGID®
a umožňuje stříhání profilů ve skvělé obchodní kvalitě bez otřepů za méně než 5 sekund.

Žádné dodatečné obrušování nebo jiskření při stříhání - pouze čistý, konzistentní střih
stiskem spouště.

NOVINKA

Stříhací hlava konstrukčních 
profilů



=

FY
2

0
 3

6
 B

M
_C

Z

SPECIFIKACE

ZŮSTAŇME V KONTAKTU • RIDGID.EU/SIGNUP
Zaregistrujte svůj nástroj 

na RIDGID LinkTM App

K dispozici vyhrazené matrice:

ÚDAJE PRO OBJEDNÁNÍ

Kat. č. Popis Hmotnost / kg

64033 Stříhací matrice - 21 x 41 mm 1.29

64038 Stříhací matrice - 41 x 41 mm 1.29

64048 Přenosný kufr-Strutslayr 2.93

64053 Sada: hlava + kufr + matrice 21 x 41 mm 8.96

64058 Sada: hlava + kufr + matrice 41 x 41 mm 8.96

64118 Hlava Strutslayr 4.74

Stříhací hlava konstrukčních 
profilů

DODAVATEL

RIDGID® si vyhrazuje právo na změnu designu a vlastností jejích produktů bez 
předchozího upozornění nebo změny dokumentace. Kompletní nabídku produktové 
řady Ridge Tool naleznete v katalogu RIDGID®Tool nebo na stránkách RIDGID.com.

© 2021. Loga RIDGID a Emerson jsou registrované ochranné známky společnosti 
Emerson Electric Co. nebo jejích dceřiných společností v USA a dalších zemích.

Stříhací kapacita...................... Konstrukční profily 41 x 41 mm nebo 21 x 41 mm
......................... ..........................(max. tloušťka stěny 2,5 mm)
......................... ...........................Není určeno pro profily z nerezové oceli
Hmotnost hlavy........................ 5,8 kg (včetně matric, bez lisovacího nástroje)
Lisovací nástroj........................ RIDGID® Lisovací pohon standardní serie 32kN
Kompatibilita............................ (například RP340 a RP330). Nelze použít
Compatibilité.............................s lisovacími nástroji RIDGID 320-E a CT-400
Pravoúhlý střih.......................... +/- 2° (při odpovědně podepřeném profilu)
Stříhací matrice........................ 21 x 41 mm (kat. č. 64033)
Mâchoires................................. 41 x 41 mm (kat. č. 64038)
Mâchoires.........................

Ridge Tool Europe N.V.
Ondernemerslaan 5428
B-3800 Sint-Truiden, Belgium

T: +32 (0)11 598 640
ridgid.ee@emerson.com
RIDGID.cz

bizmark
Highlight


